
Microsoft Power Platform Specialist

Er du ambitiøs inden for dit felt? Motiveres du af samarbejde om optimering af
processer og arbejdsgange for derefter at bygge de rette løsninger i Microsoft Power
Platformen? Så er du muligvis den, vi søger.

For vores kunde Kentaur A/S søger vi en engageret og innovativ Microsoft Power
Platform specialist til at accelerere virksomhedens digitale rejse. En nyoprettet stilling,
hvor du bliver kompetencebærende inden for dit felt, og som kræver forståelse for
forretningens behov og en evne til at skabe værdi på tværs af organisationen.

Stillingen er en nøglerolle i virksomhedens fremtidige vækst, og repræsenterer
Kentaurs engagerede ønske om konstant udvikling samt en vedvarende position som
markedsleder i branchen. Kan du styrke fundamentet og forvandle idéer til konkrete
løsninger, der gør en forskel for den videre succes, er det nu, du skal søge!

Med hovedkontor i Fredericia fokuserer Kentaur på at skabe arbejdstøj, og de udvikler
hvert eneste stykke beklædning med ambitionen om at skabe værdi for de
professionelle vaskerier. Samtidig stræber de efter at opretholde en ansvarlig
forsyningskæde og agere ordentligt i alt, hvad de gør. I sidste ende handler det om,
hvad de gør for mennesker på arbejde. Eller som de siger i deres internationale
slogan: Made for people. At work. 

Kentaur er danske - i deres forretningsetik, deres organisationskultur og i deres
afslappede og ligefremme omgang. Samtidig er de globale i deres tankegang med 50
medarbejdere i Fredericia, 4 medarbejdere i Tyskland og Norge samt yderligere 350
kolleger på egne produktionssteder i Polen og Serbien. De vægter certificeringer inden
for miljø og arbejdsvilkår højt og vælger råvarer med fokus på miljø, kvalitet og lang
levetid.

Læs mere om Kentaur på www.kentaur.com

Jobbeskrivelse:

Med reference til Kentaurs IT-Manager, bliver du ansvarlig for at udvikle og
vedligeholde digitale løsninger, der optimerer virksomhedens arbejdsprocesser. Du
bliver en del af et team på 3, der alle arbejder mod det fælles mål at sikre en effektiv
drift med fokus på kontinuerlige forbedringer. Din rolle bliver både taktisk og
operationel, da du gennem de rette analyser skal identificere og drive
tværorganisatoriske projekter, samt selv forestå de nødvendige udviklingsopgaver.

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet inkludere:

Udarbejdelse af rapporter og visualiseringer i Power BI●

Automatisering af arbejdsgange med Power Automate●

Udvikling og vedligeholdelse af applikationer i Power Apps●

Løsning af ad hoc IT-opgaver samt yde teknisk support til kolleger●

Din baggrund:

Du har gerne en relevant IT-uddannelse, men du kan have oparbejdet din erfaring på
anden måde, og dine menneskelige kompetencer er samtidig vigtige for at lykkes i
rollen.

Du er forretningsorienteret og positiv, ligesom du formår at inspirere og engagere med
en imødekommende tilgang til arbejdsopgaverne.  

Vi leder efter dig, der:

Har erfaring med Microsoft Power Platformen – specielt Power BI, Power

Automate og Power Apps

●

Har kendskab til Office 365, Teams, SharePoint – og har du kendskab til Azure,

er det en fordel

●

Har forretningsforståelse og evner at omsætte forretningens behov til digitale

løsninger

●

Arbejder struktureret og har en positiv og proaktiv tilgang til opgaveløsning●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Fulde navn:
Helene Tornbjerg

Mobil:
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Blytækkervej 20
7000 Fredericia
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Har stor interesse for AI og praktisk anvendelse heraf●

Du taler og skriver dansk og engelsk●

Kentaur tilbyder:

Du bliver en del af en velrenommeret virksomhed med en sund kultur, der anerkender,
at kunde- og medarbejdertilfredshed går hånd i hånd.

Du tilbydes:

Et uformelt arbejdsmiljø med engagerede og samarbejdsorienterede kolleger●

En selvstændig nøgleposition med stor indflydelse på virksomhedens digitale

retning

●

En agil virksomhed med kort fra tanke til handling, hvor dine idéer hurtigt kan

omsættes til praksis

●

Mulighed for at arbejde med nye teknologier og være en drivkraft i vores AI-

transformation

●

TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, hvorfor der ingen
ansøgningsfrist er. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Helene
Tornbjerg på telefon +45 40 60 71 00.
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